
1 Illgen, Hermann Adlerschützen Wangen 377.7 Rg

2 Kawnik, Karl-Heinz FSG Starnberg 370.5 Rg

3 Schilcher, Sonja FSG Starnberg 368.8 Rg

4 Kawnik, Stefan FSG Starnberg 365.1 Rg

5 Friedinger, Andreas Adlerschützen Wangen 364.5 Rg

6 Kraus, Herbert SG 1864 Percha 360.2 Rg

7 Stöckl, Werner SG 1864 Percha 357.4 Rg

8 Schilcher, Andreas FSG Starnberg 352.3 Rg

9 Rausch, Felix FSG Starnberg 350.7 Rg

10 Patzel, Vroni Adlerschützen Wangen 335.5 Rg

11 Zerhoch, Erika Adlerschützen Wangen 334.2 Rg

12 Taufkirchen, Korbinian Graf von SG 1864 Percha 332.4 Rg

13 Sydow, Karl-Heinz FT09 Starnberg 330.9 Rg

14 Bäumler, Andreas Adlerschützen Wangen 322.2 Rg

15 Kawnik, Ute FSG Starnberg 319.7 Rg

16 Maierhofer, Peter SG 1864 Percha 308.9 Rg

1 Zerhoch, Sandra Adlerschützen Wangen 398.5 Rg

2 Stoll, Viktoria FSG Starnberg 384.8 Rg

3 Rösner, Ursula SG 1864 Percha 380.5 Rg

4 Serres, Karina FSG Starnberg 379.8 Rg

1 Sikora, Renate FT09 Starnberg 397.7 Rg

2 Schirmer, Beatrice FT09 Starnberg 397.3 Rg

3 Stoll, Ingrid FSG Starnberg 377.5 Rg

4 Gutt, Susanne Bergschützen Hanfeld 373.9 Rg

5 Mack, Elisabeth Bergschützen Hanfeld 354.1 Rg

1 Patzel, Vroni Adlerschützen Wangen 359.6 Rg

2 Schuster, Doris Adlerschützen Wangen 350.3 Rg

1 Weidhaas, Axel FSG Starnberg 392.7 Rg

2 Fischer, Robert FT09 Starnberg 390.4 Rg

3 Zerhoch, Benjamin Adlerschützen Wangen 378.6 Rg

4 Stürzer, Berti Bergschützen Hanfeld 377.1 Rg

Stadtmeister Luftgewehr Altersklasse

Stadtmeister Luftpistole

Stadtmeister Luftgewehr Damen

Stadtmeister Luftgewehr Damen Altersklasse

Stadtmeister Luftgewehr Damen Senioren

Stadtmeister Luftgewehr Herren



1 Illgen, Hermann Adlerschützen Wangen 376.6 Rg

2 Rommel, Peter SG 1864 Percha 371.5 Rg

3 Turnwald, Walter SG 1864 Percha 275.1 Rg

1 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 391.9 Rg

2 Drexler, Volker FT09 Starnberg 377.6 Rg

3 Sydow, Karl-Heinz FT09 Starnberg 370,0 Rg

4 Schreiner, Georg Bergschützen Hanfeld 364.9 Rg

5 Fersch, Stefan Johannes SG 1864 Percha 316.3 Rg

6 Klauke, Hermann FSG Starnberg 307.2 Rg

1 Ortner, Josef Bergschützen Hanfeld 391.6 Rg

1 Stoll, Ludwig FSG Starnberg 367.9 Rg

2 Czerwenka, Leopold FSG Starnberg 355.6 Rg

1 Makrygiannis, Dimitrios FSG Starnberg 295.3 Rg

2 Turnwald, Antonia SG 1864 Percha 292.8 Rg

3 Höbelt, Simon Adlerschützen Wangen 264.1 Rg

4 Dilk, Leon SG 1864 Percha 256.6 Rg

5 Horneber, Franziska SG 1864 Percha 236.2 Rg

1 Schmidt, Thomas FSG Starnberg 312.7 Rg

2 Jakob, Helmut Adlerschützen Wangen 311.6 Rg

3 Illgen, Elfriede Adlerschützen Wangen 309.8 Rg

4 Schober, Peter Adlerschützen Wangen 304.6 Rg

5 Nowak, Wolfgang Stefanischützen Söcking 300.6 Rg

6 Fischer, Wolfgang D`Oberlandler 292.2 Rg

7 Haas, Rudolf Bergschützen Hanfeld 289.5 Rg

8 Schober, Wilhelm FT09 Starnberg 288.2 Rg

9 Moll, Ernst Stefanischützen Söcking 285.4 Rg

10 Gutt, Hans Bergschützen Hanfeld 282.9 Rg

11 Dilk, Hans-Jürgen SG 1864 Percha 280.7 Rg

12 Illgen, Heribert Adlerschützen Wangen 264.9 Rg

13 Göllnitz, Gisela FT09 Starnberg 258.4 Rg

LG LP

Stadtmeister Kombinationspokal

Stadtmeister Luftgewehr Senioren

Stadtmeister Luftgewehr Jugend

Stadtmeister Luftgewehr Junioren A

Stadtmeister Luftgewehr Schüler

Stadtmeister Luftgewehr mit Hilfsmittel



1 Illgen, Hermann Adlerschützen Wangen 754.3 377.7 376.6

2 Sydow, Karl-Heinz FT09 Starnberg 700.9 370,0 330.9

3 Patzel, Vroni Adlerschützen Wangen 695.1 359.6 335.5

1. Platz FT09 Starnberg - 1 1.954,90

Sikora, Renate 397.7

Schirmer, Beatrice 397.3

Schirmer, Peter 391.9

Fischer, Robert 390.4

Drexler, Volker 377.6

2. Platz FSG Starnberg - 1 1.902,70

Weidhaas, Axel 392.7

Stoll, Viktoria 384.8

Serres, Karina 379.8

Stoll, Ingrid 377.5

Stoll, Ludwig 367.9

3. Platz Adlerschützen Wangen - 1 1.863,60

Zerhoch, Sandra 398.5

Zerhoch, Benjamin 378.6

Illgen, Hermann 376.6

Patzel, Vroni 359.6

Schuster, Doris 350.3

4. Platz Bergschützen Hanfeld - 1 1.861,60

Ortner, Josef 391.6

Stürzer, Berti 377.1

Gutt, Susanne 373.9

Schreiner, Georg 364.9

Mack, Elisabeth 354.1

5. Platz SG 1864 Percha - 1 1.636,20

Rösner, Ursula 380.5

Rommel, Peter 371.5

Fersch, Stefan Johannes 316.3

Turnwald, Antonia 292.8

Turnwald, Walter 275.1

6. Platz FSG Starnberg - 2 958,1

Czerwenka, Leopold 355.6

Klauke, Hermann 307.2

Makrygiannis, Dimitrios 295.3

7. Platz SG 1864 Percha - 2 492,8

Dilk, Leon 256.6

Horneber, Franziska 236.2

8. Platz FT09 Starnberg - 2 370

Sydow, Karl-Heinz 370

9. Platz Adlerschützen Wangen - 2 264,1

Höbelt, Simon 264.1

Stadtmeister Mannschaft

Stadtmeister Mannschaft Luftpistole



1. Platz FSG Starnberg - 1 1.104,40

Kawnik, Karl-Heinz 370.5

Schilcher, Sonja 368.8

Kawnik, Stefan 365.1

2. Platz Adlerschützen Wangen - 1 1.077,70

Illgen, Hermann 377.7

Friedinger, Andreas 364.5

Patzel, Vroni 335.5

3. Platz SG 1864 Percha - 1 1.050,00

Kraus, Herbert 360.2

Stöckl, Werner 357.4

Taufkirchen, Korbinian Graf von332.4

4. Platz FSG Starnberg - 2 1.022,70

Schilcher, Andreas 352.3

Rausch, Felix 350.7

Kawnik, Ute 319.7

5. Platz Adlerschützen Wangen - 2 656,4

Zerhoch, Erika 334.2

Bäumler, Andreas 322.2

6. Platz FT09 Starnberg - 1 330,9

Sydow, Karl-Heinz 330.9

7. Platz SG 1864 Percha - 2 308,9

Maierhofer, Peter 308.9

1. Platz Adlerschützen Wangen - 1 926

Jakob, Helmut 311.6

Illgen, Elfriede 309.8

Schober, Peter 304.6

2. Platz Stefanischützen Söcking - 1 586

Nowak, Wolfgang 300.6

Moll, Ernst 285.4

3. Platz Bergschützen Hanfeld - 1 572,4

Haas, Rudolf 289.5

Gutt, Hans 282.9

4. Platz FT09 Starnberg - 1 546,6

Schober, Wilhelm 288.2

Göllnitz, Gisela 258.4

5. Platz FSG Starnberg - 1 312,7

Schmidt, Thomas 312.7

6. Platz D`Oberlandler - 1 292,2

Fischer, Wolfgang 292.2

7. Platz SG 1864 Percha - 1 280,7

Dilk, Hans-Jürgen 280.7

8. Platz Adlerschützen Wangen - 2 264,9

Illgen, Heribert 264.9

Stadtmeister Mannschaft mit Hilfsmittel


